1

2019 年 4 月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社電通国際情報サービス

代 表 者 代表取締役社長 名和 亮一

（コード番号 4812 東証第 1部）

問 合 せ 先  取締役副社長執行役員 上原 伸夫

（TEL. 03-6713-6160）

（訂正）「2018 年 12 月期 決算説明会資料」の一部訂正について

2019 年 2 月 8 日に発表いたしました「2018 年 12 月期 決算説明会資料」の一部に訂正すべき事項が

ありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

これにともない、「2018 年 12 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」も訂正し、本日開示しております。

また、同期間の有価証券報告書の訂正報告書につきましても、本日関東財務局へ提出いたします。

記

１．訂正の理由

本編 P10「(7)受注高・受注残高」において、集計上の誤りがありましたので、訂正を行うものです。

２．訂正の内容

訂正箇所は  を付して表示しております。

※なお、表中の「エンジニアリングソリューション」としていた事業セグメント名称は、2019 年 1 月より「製造ソリューション」

に名称変更しております。

（訂正前）

 2

（訂正後）

以上